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L.dz. 1460/2022 Olsztyn dn. 28.09.2022r.
Nr postepowania: 243/2022/TP/DzP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw

postepowania

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie Zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym nr 340/2022/TP/DzZP pt. ,Dostawa sukcesywna nici chirurgicznych na potrzeby
Wydziatu Medycyny Weterynaryjnej i innych jednostek organizacyjnych Uniwersytety Warmirisko

— Mazurskiego w Olsztynie”.
PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajgcy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Pytanie nr 1:

Dot. Zafacznika nr 1, poz. 1-25

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 80%,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza_materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 80%,
pozostate parametry pozostawia bez Zmian

Pytanie nr 2:

Dot. Zatacznika nr 1, poz. 1

Zwracam sie z proshg o uzupetnienie przedmiotu zamdwienia poprzez podanie parametréw igly
oraz dtugos¢ i gruboé¢ nici.

Odpowiedz:

USP 2, igta 37 iokragfa.

Dziat Zaméwien Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 524 52 39, fax. (89)5233278
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Pytanie nr 3:
Dot. Zatacznika nr 1, poz. 26

Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu lub dopusci ztozenie oferty
z pominieciem pozycji 26?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza wydzielenia ww. pozycje do osobnego pakietu oraz wymaga ztozenia
oferty z uwzglednieniem pozycji 26 zgodnie z zatacznikiem numer 1 do SWZ.

Pytanie nr 4:
Dot. Zatacznika nr 1, poz. 26

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 80%,
grubo$é nici 2 USP, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach
80%, grubos¢ nici 2 USP, pozostate parametry pozostawia bez zmian

Pytanie nr 5:
Dot. Zatacznika nr 1, poz. 27-37

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-
11 dniach 50%, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-
11 dniach 50%, pozostate parametry pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 6:
Dot. Zatacznika nr 1, poz. 38-42

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po
14 dniach 40%, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14
dniach 40%, pozostate parametry pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 7:
Dot. Zatlacznika nr 1, poz. 43-61

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po
28 dniach 70-65%, po 43 dniach 60-55%, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza materiat szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po
28 dniach 70-65%, po 43 dniach 60-55%, pozostate parametry pozostawia bez zmian.

Dziat Zaméwieri Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
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Pytanie nr E—

Dot. Zatacznika nr 1, poz. 77

Czy Zamawiajacy dopusci szew barwiony na niebiesko, pozostate parametry bez zmian?
Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza szew ba rwiony na niebiesko, pozostate parametry pozostawia bez
zZmian.

Pytanie nr 9:

Dot. Zatacznika nr 1, poz. 25, 42, 82

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta odwrotnie tnycg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu
micro-point)?

Odpowieds:

Zgodnie z SWz.

Pytanie nr 10:
Dot. Zatacznika nr 1

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza szew o dtugosci 75 em wszedzie tam, gdzie wymagana jest nitka
o dtugosci 70 cm.

Pytanie nr 10:
Dotyczy poz. nr 1

Odpowiedz:
USP 2 igta37 % okragta

Pytanie nr 11:
Dotyczy poz. nr 26

Odpowieds:
Dotyczy USP 5

Pytanie nr 12:

Dotyczy poz. nr33i59
Odpowiedz:
Dtugosci igiet dopasowane stosownie do sktadanych zaméwien,
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